
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЕЛИЗОВСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА № 5»

О внедрении целевой модели 
наставничества

На основании Распоряжения Минпросвещения России от25.12.2019 
№Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества 
обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность по общеобразовательным, дополнительным
общеобразовательным и программам среднего профессионального 
образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом 
между обучающимися»,

п р и к а з ы в а ю :
1.Внедрить в МБОУ ЕНШ №5 целевую модель наставничества 

«У читель-учитель»
2. Назначить координатором внедрения целевой модели 

наставничества Моисейченко О.А., заместителя директора по УВР.
3. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества 

Трапезникову И.В., учителя начальной школы.
4. Утвердить программу наставничества «Учитель-учитель (молодой 

специалист)».
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Попова ул., д.24, г.. Елизово, Камчатский край, 684006 

тел/факс8(41531)68241 E-mail :shco!5.el@mail.ru

ПРИКАЗ

18.01.2022г. № 36/2

С п

Дир / Е.В. Рябошапка

mailto:5.el@mail.ru

